
 

駐車料金変更のお知らせ 

 

平素は玉川髙島屋ショッピングセンターをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、2026 年 3 月 2 日(月)より、駐車料金を以下の通り、変更させていただきます。 

 

記 

 

 

 

以上 

 

今後とも駐車場ご利用のお客様に、安全に安心してご利用いただけるよう、 

スタッフ一同、より一層努めて参りますので、変わらぬご愛顧をいただけますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

2026 年 2 月 4 日 

 

玉川髙島屋ショッピングセンター 

 

 

 

 

 


